Knivstag

kommun

Bygg- och miljonamnden Kallelse/féredragningslista 1(2)
2023-02-06

Sammantrade med bygg- och miljonamnden
Tid: Tisdag den 14 februari 2023, kl. 13:00

Plats: Sal Kvallsta, plan 3, Knivsta kommunhus

Ordférande: Ivan Krezi¢ (KNU)

Sekreterare: Sigrid Erwall

Handlingar finns tillgangliga i kommunhuset samt pa kommunens hemsida www.knivsta.se

Forhinder

Ledamot som inte kan delta vid sammantradet kan mejla till sigrid.erwall@knivsta.se

Slutet sammantrade

Foredragningslista
Dnr

1. Upprop

2. Justering

(Forslag 22 februari)
3. Godkéannande av dagordning

4. Anmalan av delegationsbeslut
a) Bygg, med flera, januari 2023
b) Public 360, 2023-01-01 till 2023-02-05

Informationsarenden

5. Informationsarenden
a) Kontorschefen informerar
b) Utbildning inom férvaltningens omrade

Beslutsarenden

6. Forhandsbesked for nybyggnad av tre BMN-2022/185
enbostadshus , TAGSTA 6:6, BMK 2022-000043
Ansvarig handlaggare: Marie Sandstrom

7. Forhandsbesked for nybyggnad av ett BMN-2023/29
enbostadshus, NOR 76:1, NOR 76:2, BMK 2022-
000082
Ansvarig handlaggare: Marie Sandstrém


http://www.knivsta.se/

Knivstag

kommun

Bygg- och miljonamnden

10.

11.

12.

13.

14.

Kallelse/féredragningslista
2023-02-06

Bygglov for upplag samt mur, MARMA 6:1, MARMA
1:5, BMK 2022-000405
Ansvarig handlaggare: Marie Sandstrom

Bygglov for nybyggnad av ekonomibyggnad,
HONSGARDE 2:2, BMK 2022-000424
Ansvarig handlaggare: Melanie Dorougidenis

Bygglov for fasadandring av ett enbostadshus,
MARMA 1:13, BMK 2022-000435
Ansvarig handlaggare: Marie Sandstrém

Bygglov for fasadandring av flerbostadshus,
SARSTA 38:4, BMK 2022-000486
Ansvarig handlaggare: Marie Sandstrém

Verksamhetsberattelse och arsbokslut for bygg-
och miljonamnden 2022
Ansvarig handlaggare: Edvin Johansson

Intern kontrollplan fér bygg- och miljonamnden
2023
Ansvarig handlaggare: Karin Reuterdahl

Verksamhetsplan for bygg- och miljondmnden 2023
Ansvarig handlaggare: Jenny Rydaker

BMN-2023/30

BMN-2023/32

BMN-2023/33

BMN-2023/34

BMN-2023/38

BMN-2022/222

BMN-2023-/42



	Sammanträde med bygg- och miljönämnden
	Förhinder
	Slutet sammanträde

	Upprop
	1.
	Justering
	2.
	Godkännande av dagordning
	3.
	Anmälan av delegationsbeslut
	4.
	Informationsärenden
	Beslutsärenden

